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Velkommen til et nyt haveår. 

Christiansfeld og Haderslev havekredse har samarbejdet gennem mange år. Vi har 

formidlet hinandens tilbud til vores medlemmer, så opmærksomhed og deltagelse 

har kunnet blive bredere. Vi har koordineret medlemstilbuddene for at undgå dato- 

og emneoverlap. Vi har samarbejdet om gennemførelse af udflugter og andre store 

arrangementer, så medlemmerne kunne blive sikre på gennemførelse. Vi har fået 

trykt vores årsprogrammer samme sted og samtidigt, og sidste år tog vi så skridtet 

fuldt ud og fremstillede et fælles årsprogram. 

Årsprogrammet for 2023 bliver en fortsættelse af samarbejdet. Programmet 

indeholder 15 lokale tilbud om arrangementer, som er tilrettelagt enten af 

Christiansfeld eller Haderslev Havekreds, vi håber, at I tager godt imod tilbuddene. 

Vi håber naturligvis, at det gode samarbejde kan fortsætte. Det er imidlertid lidt 

usikkert. Ikke fordi vi ikke gerne vil, men fordi Haveselskabet arbejder med en 

ændring af den lokale opbygning, som muligvis vil kunne blokere for et sådant 

samarbejde. 

I løbet af 2023 skal der i Haveselskabets repræsentantskab stemmes om et 

strukturforslag, som fremover vil gøre den lokale opbygning kommunalt funderet. 

Og da Christiansfeld og Haderslev Havekreds har hjemme i hver sin kommune, kan 

det give nogle udfordringer. Men hvis der er en vilje, kan der ofte også findes en vej! 

Indtil nu kan vi i det mindste glæde os over, at vi gennem samarbejde har kunnet 

tilbyde langt flere arrangementer end havekredsene ville have kunnet hver for sig.  

 

 

Nye medlemmer 

i Haderslev 

Havekreds vil få 

tilsendt et 

gavekort på 100 

kr. fra Erlev 

Blomster- og 

Havecenter.  
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Arrangementer i Christiansfeld og Haderslev Havekreds i 2023 

 

HADERSLEV 

Nemmere have? – tips for erfarne og uerfarne haveejere. 

Foredrag med havearkitekt Laila Sølager, onsdag d. 25. januar 2023, kl. 19.00 på 

Månen, Kulturhuset Bispen, Bispebroen 3, 6100 Haderslev. 

”Der er ingen grund til at fortvivle, når havesæsonen 

begynder, selv om haven kan se uoverskuelig ud. Det 

gælder uanset, om man har meget tid, men færre 

kræfter – eller mindre tid og mange kræfter. 

Glæden ved haven hænger nøje sammen med 

oplevelsen af at kunne mestre sin have. Derfor er 

følelsen af, at have styr på haven vigtig for at bevare 

lysten til at arbejde i den. Derfor kan også travle og 

yngre havemennesker have udbytte af de tanker, der 

ligger bag det at indrette haven, så den er 

seniorvenlig, men stadig frodig og sanselig.” 

Ordene er Laila Sølagers i sit skriftlige oplæg til 

foredraget i Haderslev. Fra tidligere besøg kender vi 

Laila Sølager som en meget vidende og god 

formidler, så vi kan se frem til en spændende aften.  

Sammen med foredraget vil vi etablere frøformidling/-udveksling mellem 

deltagerne. Det vil ske helt uformelt, hvor man som ”giver” kan lægge frø frem til 

glæde for andre – og hvor man som ”modtager” kan hjembringe af det fremlagte 

uden forpligtelser. Dog selvsagt i rimeligt omfang og til eget brug. 

Pak gerne jeres frø i portioner, det vil lette formidlingen meget. Éngangs-thefiltre vil 

være en prisoverkommelig og god mulighed. 

Prisen for at deltage ved foredraget er 60 kr. for medlemmer af Haveselskabet og 85 

kr. for ikke-medlemmer. Kaffe og kage er inkluderet i prisen.  
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CHRISTIANSFELD 

Generalforsamling i Christiansfeld havekreds og foredrag om ”Hvordan lykkes jeg 
med roser” ved Ernst Jensen, torsdag den 16. februar 2023, kl. 19.00 i Seniorhuset, 
Skolevej 8, 6070 Christiansfeld 

I kaffepausen afholdes generalforsamling ifølge vedtægterne 

Ernst Jensen vil i første del af sit foredrag fortælle om det, han 

brænder allermest for, ”Hvordan lykkes jeg med roser”. Her får 

tilhørerne fuldstændig styr på alle de basale ting omkring 

rosendyrkning og brugen af rootBooster, som giver roserne en 

god start. 

Efter kaffepausen og generalforsamlingen vil Ernst præsentere 

et overflødighedshorn med de smukkeste billeder, alle forsynet 

med rosernes navne. Alle roser vises som hel busk og et 

nærbillede af blomsten.  

Ernst medbringer sin bog, den nyeste udgave af ”Et liv med roser”, rootBooster og 

opbindingsbånd. Der følger brugsanvisning og supplerende oplysninger med ved køb 

af rootBooster. 

Der er fri entre og havekredsen er vært ved kaffen. Alle er velkomne. 

For info: helle-damgaard@mail.dk,  tlf. 24885621. 

 

HADERSLEV 

Fra frø til skærehave  

Foredrag med Lene Simmelkjær Poulsen fra 

Wildflowers.dk, onsdag d. 22. februar 23 kl. 19 på 

Månen, Kulturhuset Bispen, Bispebroen 3, 6100 

Haderslev. 

Drømmer du om at få din egen skærehave, hvor du 
kan dyrke blomster og plukke buketter? Så kom 
med denne aften, hvor Lene fra Wildflowers 
fortæller, hvordan du får succes også med din 
skærehave.  

Lene dyrker snitblomster på gartneriet 
Ålykkegården i Ejstrup. Blomsterne dyrkes efter bæredygtige principper uden brug 
af sprøjtemidler og pesticider. Denne aften fortæller hun hvordan du får succes med 

mailto:helle-damgaard@mail.dk
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din skærehave og hvilke sorter, der egner sig som snitblomster i det danske klima. 
Hun gennemgår de forskellige processer fra frø til blomst. 

Denne aften sælger Lene frø af sine favoritblomster til skærehaven. 

I pausen afholdes vi Haderslev Havekreds ordinære generalforsamling for 2023. 
Deltagelse i hele arrangementet inkl. kaffe og kage er gratis. 

 

 

CHRISTIANSFELD 

Foredrag om liljer af Lene og Bo Kirkebak fra Lenesliljer, torsdag den 16. 

marts 2023, kl. 19.00 i Seniorhuset, Skolevej 8, 6070 Christiansfeld 

Lene og Bo vil fortælle om deres 

passion for liljer og hvordan, man får 

de smukke liljer til at passe ind i 

haven, i bede såvel som i krukker. Ud 

over de mange liljer, som parret har i 

deres egen have, så dyrker de også 

iris, dagliljer og kejserkroner, som 

også giver nogle flotte farvespil i 

haven. Parret vil medbringe 

løg/planter til salg i pausen. Se mere 

på www.lenesliljer.dk. 

Send meget gerne en bestilling på 

forhånd, hvorefter du kan modtage 

dine planter/løg ved foredraget. 

Kredsudflugten i juni omfatter også et 

besøg hos Lenes Liljer, her kan 

indkøbene evt. suppleres. 

Entre for medlemmer af Havesleskabet50 kr., og for ikke medlemmer 75 kr. Prisen 

er inkl. kaffe og kage. 

For mere info: helle-damgaard@mail.dk,  eller mobil 24885621 

  

http://www.lenesliljer.dk/
mailto:helle-damgaard@mail.dk
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HADERSLEV 

Kom videre med dit drivhus  

Foredrag med Lars Lund, onsdag d.29. marts kl. 19 på Månen, Kulturhuset Bispen, 

Bispebroen 3, 6100 Haderslev. 

”Kom videre med dit drivhus” er et foredrag med mange 

flotte inspirationsbilleder, hvor både erfarne og 

begyndere får tips til indretning, dyrkning og byggeri.  

Det er også foredraget for dig der blot bruger dit drivhus 

som driverhus. Lars Lund mener man kan bruge et 

drivhus på mange måder.  

Lars Lund har tidligere skrevet bøgerne ”Drivhuset året 

rundt”, ”Det økologiske drivhus”, og senest i samarbejde 

med Haveselskabet og Gyldendal, den nu udsolgte bog, 

”Kom videre med dit drivhus”. Han har reserveret et antal 

af sidstnævnte bog til salg ved foredrag og til en helt 

ekstraordinær pris. 

Lars Lund er havejournalist og har tidligere i mange år skrevet for Jydske Vestkystens 

læsere. Han skriver stadig hver uge året rundt for Nordjyske Tidende samt for 

danske og udenlandske magasiner.  

Prisen for at deltage ved foredraget er 60 kr. for medlemmer af Haveselskabet og 85 

kr. for ikke-medlemmer. Kaffe og kage er inkluderet i prisen.  

 

HADERSLEV 

Plantemarked på Gravene i Haderslev, 

lørdag d. 13. maj 2023, kl. 9.30 – 12.30. 

Så bliver det igen forår og plantetid og vi 

får atter lejlighed til at mødes til havesnak 

og gode plantekøb på Haderslev 

Havekreds´ traditionsrige plantemarked 

på Gravene. 

Havekredsen vil også i 2023 være til stede 
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med tombola med gode plantepræmier og være til rådighed for en snak om planter 

og dyrkning. 

En stadeplads vil i 2023 koste uændret 125 kr. og kan bestilles ved kontakt til 

info@haderslev-havekreds.dk senest en uge før plantemarkedet. 

Du er velkommen til at leje stadeplads, også hvis du kun har et mindre planteudvalg 

til salg – og du er lige så velkommen til at slå dig sammen med andre om en bod. 

 

CHRISTIANSFELD 

Havevandring i Frørup og Stepping, torsdag den 25. maj 2023, kl. 18.30 

Vi starter hos Gitte og Peter Jessen i 

Frørup. Her skal vi se en fin landbohave 

med bl.a. en del azalea og mange 

staudebede. Adressen er Skovrupvej 3, 

Frørup, 6070 Christiansfeld.  

Næste have er hos Lona og Poul 

Refshauge, som har en spændende 

byhave i Stepping. Haven rummer mange 

forskellige planter, buske og træer. Alt i 

en fin kombination med stensætninger 

og anden dekoration. Poul har desuden 

en passion for 

engletrompeter, som 

han laver mange af. 

Adressen er Sdr. Alle 
15, Stepping, 6070 
Christiansfeld. 
Vi drikker vores 
medbragte kaffe hos 
Lona og Poul. 
 
Der er fri entre og 
alle er velkomne. 
 
For mere info: hansen.annakathrine@gmail.com eller mobil 20351842 
 
 

mailto:info@haderslev-havekreds.dk
mailto:hansen.annakathrine@gmail.com
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HADERSLEV OG CHRISTIANSFELD 

Kredsudflugt til Sydfyn lørdag den 10.juni 2023. 

Turen starter med opsamling på P-pladsen, Jomfrustien i Haderslev kl. 8.00. 

Herefter er der opsamling ved busholdepladsen på Kongensgade i Christiansfeld kl. 

8.15. 

Turen går til Sydfyn, og det første besøg er hos Lise og Steffen Clarlund i Søllested 

gamle præstegård. Bag det statelige hus, gemmer der sig en have, hvor symmetri, 

store vidder og lange kig er kodeordene. Haven er indrettet med mange rum og 

siddepladser, sø og skovhave, samt 

runde bede med forskellige stauder 

og opstammede træer. I den smukt 

indrettede kaffestue, nyder vi vores 

formiddagskaffe med et rundstykke.  

Herefter kører vi til Karsten Hauser i 

V. Skerninge. Karsten er uddannet 

keramiker og gartner, og driver også 

et lille designfirma (se mere her: 

www.hauserhavedesign.dk).  

Karstens have er en stor have med 

mange flotte og forskellige 

belægninger, forskellige træer og buske og stauder Haven er anlagt i mange 

forskellige niveauer, bl.a. ved hjælp af store sten, og dette giver en helt speciel 

virkning. En meget inspirerende og anderledes have. 

Her har vi mulighed for at nyde vores medbragte madpakke – enten i det fri, i en 

pavillon eller et shelter. 

Derfra går turen til Lenes Liljer i Ringe (se 

mere her: lenesliljer.dk). Lene har salg af 

liljer, iris og dagliljer, og der vil være 

mulighed for at handle. Lenes have er på 

4000 m2 og indeholder kransliljer, 

asiatiske liljer, iris, dagliljer og 

rhododendron. Dertil kommer et stort 

drivhus på 32 m2, hvor vi kan nyde vores 

eftermiddagskaffe. 

Besøget hos Lenes Liljer kan også opleves 
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som en opfølgning på forårets foredrag i Christiansfeld. 

Sidste stop på turen er hos Margit Christensen i Ryslinge. Her ser vi en 

parcelhushave på ca. 1000 m2 med spændende kig, havedam og mange spændende 

planter. Dertil kommer en anderledes køkkenhave, der er anlagt i runde bede 

omkranset af espalierede frugttræer. Desuden udekøkken, bålplads og shelter.  

Pris for turen er 325 kr. for medlemmer og 375 kr. for ikke-medlemmer af 

Haveselskabet.  

Prisen dækker bus og alle entreer.  

Desuden serverer vi et rundstykke til formiddagskaffen og kage om eftermiddagen. 

Øl og vand kan købes i bussen (eller medbringes). 

HUSK selv kaffe og madpakke. Forventet hjemkomst til Haderslev kl. 19.00. 

Turen gennemføres ved 35 tilmeldte. 

Tilmelding til Poul Pedersen, sfppe17@gmail.com, tlf. 21646084, Marianne 

Baggersgaard, mbaggersgaard@gmail.com, tlf. 30268212 eller til Trine Hansen 

hansen.annakathrine@gmail.com, mobil 20351842. 

 

 

HADERSLEV 

Kør selv – tur til besøg hos Lene Simmelkjær Poulsen, Wildflowers.dk , Ejstrupvej 
13, 6000 Kolding, tirsdag d. 15.august 2023 kl. 19 – 21. 

Besøget hos Wildflowers bliver en opfølgning på 

forårets foredrag ”Fra frø til skærehave”. Vi kan 

nu se Lenes skærehave i virkeligheden – og i 

fuldt flor. 

Lene vil vise rundt og hun vil desuden vise os, 

hvordan man kan bruge skærehavens blomster 

til at binde en flot buket i spiral. 

Medbring selv kaffe/the og kage og gerne også 

en stol.  

Entréprisen bliver 50 kr. for alle. 

Hvis du gerne vil deltage, men mangler 

kørelejlighed, kan vi måske hjælpe. Kontakt et af Haderslev Havekreds´ 

bestyrelsesmedlemmer senest i ugen inden arrangementet.  
 

mailto:sfppe17@gmail.com
mailto:mbaggersgaard@gmail.com
mailto:hansen.annakathrine@gmail.com
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HADERSLEV 

Aftenvandring i et par bestyrelseshaver, onsdag 

d. 23. august kl. 18.30. 

Vi starter aftenen i haven hos Mette Albinsdatter 

på Kongevej 5 i Haderslev. Efter en lille times tid 

kører vi derpå til haven hos Gunhild Dybdal og Poul 

Pedersen, Langstrengvej 36, Haderslev. 

Vi vil ikke beskrive endsige bedømme haverne på 

skrift, men kom endelig og se. Det vil glæde os at 

vise rundt, fortælle og svare på spørgsmål. 

Medbring selv kaffe/the og kage, som vi vil nyde i 

den sidste have. Det kan også være en god ide selv 

at medbringe stol(e) – for en sikkerheds skyld. 

Deltagelse i arrangementet er gratis. 

 

 

CHRISTIANSFELD 

Plantemarked i Christiansfeld, lørdag den 9. september 2023, kl. 9.00 – 12.30 på 

Parkeringspladsen bag Meny, Lindegade 33, 6070 Christiansfeld. 

Som traditionen byder, afholder 

Christiansfeld havekreds et 

hyggeligt plantemarked, lørdag den 

9. september. Her kan du gøre en 

rigtig god handel ved de 

spændende plantesælgere, og du 

kan finde både planter, ting til 

haven m.m.  

Vi har som vanligt også en tombola 

med mange fine gevinster. Og 

måske er det også muligt at få 

serveret en kop kaffe. Sidst men 

ikke mindst, så er det altid nemt at få en god havesnak både med havekredsen, 

stadeholderne og ikke mindst de haveinteresserede besøgende. 
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Velkommen til en hyggelig dag, hvor der naturligvis er gratis adgang for publikum. 

En stand koster 100 kr. og skal tilmeldes senest 4. september 2023 til Helle 

Damgaard på mail: helle-damgaard@mail.dk eller på tlf. 24885621. 

 

HADERSLEV 

Høstmarked i Humlehaven, lørdag d. 16. september 2023, kl. 10.00 – 14.00 i 

kolonihaveforeningen Humlehaven, 

Humlegårdsbæk, 6100 Haderslev. 

Når sensommeren går på hæld, er 

det igen blevet plantetid. Og på 

høstmarkedet kan du finde 

specialiteter og/eller købe mange 

planter til billige priser.  

Vi sælger de planter, som 

medlemmerne har givet til formålet 

og stiller gerne op til en god 

havesnak undervejs. 

Overskuddet fra høstmarkedet går 

ubeskåret til gennemførelse af havekredsens øvrige aktiviteter. Vi modtager derfor 

meget gerne bidrag af planter fra medlemmerne. Hvis du har overskudsplanter, du 

vil forære til høstmarkedet, kan du blot maile eller ringe til et af 

bestyrelsesmedlemmerne. Vi afhenter gerne planterne og kan også, efter aftale, 

hjælpe med opgravning. 

Høstmarkedet afholdes sammen med kolonihaveforeningens loppemarked, så det 

vil også blive muligt at købe en forfriskning under besøget. 

 

HADERSLEV 

”Tulipaner og andre løg i Fole”,  
Kør selv tur til Damgårds Tulipaner, 
Skovgårdvej 4, Fole, 6510 Gram, 
onsdag d. 4. oktober 2023, kl. 19 – 21. 

Vi mødes i ejendommens store salgshal, 
hvor Annelise og Mogens Damgård vil 
fortælle om deres virksomhed – en af de 

mailto:helle-damgaard@mail.dk
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sidste professionelle tulipandyrkere i Danmark – og om dyrkning af tulipaner og 
andre løg, også i private haver. 

Der vil selvfølgelig også blive rig lejlighed til indkøb af gode og sunde løg fra det 
store udvalg. 

Medbring selv kaffe/the og kage.  
Deltagelse i arrangementet er gratis. Hvis du gerne vil deltage, men mangler 
kørelejlighed, kan vi måske hjælpe. Kontakt et af Haderslev Havekreds´ 
bestyrelsesmedlemmer senest i ugen inden arrangementet.  
 

CHRISTIANSFELD 

Foredrag om krydderurter ved Anemette Olesen, torsdag den 12. oktober 2023, kl. 

19.00 i Seniorhuset, Skolevej 8, 6070 

Christiansfeld. 

Når efteråret kommer, kan du nå at plante flere 
krydderurter eller høste af de gamle. 
Anemette Olesen - forfatter til bl.a. Politikkens bog 
om Krydderurter i haven, vil fortælle os med dias, 
hvor de mest almindelige krydderurter dyrkes og 
anvendes. 

Der bliver også præsentation af nogle nyere krydderurter, og Anemette vil fortælle 
om brugen i mad og medicin. 
Der bliver mulighed for at købe hendes bøger til nedsat pris, og der bliver serveret 
en smagsprøve på en kryddersnaps, plus en kop urtete. Der fremstilles urtesalt, som 
deltagerne kan tage med hjem. 
Entre for medlemmer 50 kr./og for ikke medlemmer 75 kr. Entreen er inkl. kaffe og 

kage. 

For mere info: hansen.annakathrine@gmail.com eller mobil 20351842. 

 

HADERSLEV 

”Pileflet til julen”, workshop med kurvemager Jørgen Poulsen, lørdag d. 11. 
november 2023 kl. 13 – 16 på Bregnbjergskolen, Unionvej 4, 6500 Vojens.  

Vores lokale pilefletter, Jørgen Poulsen, vil på workshoppen, fortælle og vise 

hvordan man håndterer pil. Det handler om dyrkning, klargøring og til sidst 

anvendelsesmuligheder.  

mailto:hansen.annakathrine@gmail.com
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Herefter får man selv pilen i hånden og får 

under kyndig instruktion mulighed for at 

flette sig en julepynt. Der vil være pil til 

rådighed og god vejledning af Jørgen. 

Medbring selv kaffe/the og kage og nyd 
det, når du får tid under workshoppen. 

Pris for deltagelse bliver 50 kr. for 
medlemmer af Haveselskabet og 75 kr. for 
ikke-medlemmer. 

 

 

Sønderjyllands afdeling af Haveselskabet: 

Afdelingen vil i 2023 tilbyde følgende medlemsarrangementer: 

Forårstur til plantemarkedet i Kiekeberg; lørdag d. 22.april 2023. 

6-dages havetur til Harzen; mandag d. 29.maj – lørdag d. 3.juni 2023. 

2 dages rejse til haver omkring Hamburg; torsdag d. 17.august – fredag d. 18. august 

2023. 

Nærmere oplysning om arrangementerne og om tilmelding m.m. på hjemmesiden 

https://haveselskabet.dk/soenderjylland  eller hos afdelingsformand Tove Olesen, 

mail: tove.olesen@hotmail.com eller tlf. 20 31 85 76 

 

 
 

 

Nye medlemmer af Christiansfeld Havekreds modtager et gavekort på 100 kr., som kan benyttes til indkøb i 

Blomstergården. 

https://haveselskabet.dk/soenderjylland
mailto:tove.olesen@hotmail.com
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Orientering fra bestyrelserne for Christiansfeld og Haderslev Havekredse 

Begge havekredse udsender elektroniske nyhedsbreve til deres medlemmer ca. en 

gang om måneden. Heri orienteres om de næstkommende arrangementer i 

havekredsene. 

Nyhedsbrevene vil desuden indeholde aktuel information om eventuelle nødvendige 

ændringer i de planlagte arrangementer. Herunder også om krav om tilmelding. 

Årsprogrammet udsendes i en trykt udgave til medlemmer uden mailadresse. 

Ønsker du at modtage vores årsprogram i den trykte udgave, kan det i Haderslev ske 

ved årets første arrangementer. Det trykte program kan desuden afhentes på 

Haderslev, Vojens og Gram Biblioteker og i Erlev Havecenter. 

I Christiansfeld kan udlevering af trykt program aftales ved et af havekredsens 

arrangementer eller ved at kontakte formanden for havekredsen, Trine Hansen.  

Hele programmet kan gennem året findes på havekredsenes hjemmesider, 

www.haveselskabet.dk/christiansfeld og www.haveselskabet.dk/haderslev, her kan 

du også finde supplerende oplysninger om arbejdet i havekredsene. 
 

 

Bestyrelserne i Christiansfeld og Haderslev Havekredse ved starten af 2023 

Christiansfeld: Haderslev: 

Formand Trine Hansen 
mail: hansen.annakathrine@gmail.com  

Formand Poul Pedersen 
mail: sfppe17@gmail.com  

Lloyd Steengaard Bodil Fink 

Poul Refshauge Jep Scherrebeck 

Helle Damgaard Mette Kirstine Albinsdatter 

Axel Beck Doris Jensen 

Lone Holst Marianne Baggersgaard 

Helle Gade Commerou  

  

http://www.haveselskabet.dk/christiansfeld
http://www.havesleskabet.dk/christiansfeld
mailto:hansen.annakathrine@gmail.com
mailto:sfppe17@gmail.com
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Oversigt over arrangementer i 2023 

i Haderslev og Christiansfeld Havekredse 

 

25.1.23 Haderslev Nemmere have, tips for erfarne og 
uerfarne haveejere 

16.2.23 Christiansfeld Hvordan lykkes jeg med roser 
Kredsgeneralforsamling 

22.2.23 Haderslev Fra frø til skærehave 
Kredsgeneralforsamling 

16.3.23 Christiansfeld Foredrag om liljer 

29.3.23 Haderslev Kom videre med dit drivhus 

13.5.23 Haderslev Plantemarked på Gravene 

25.5.23 Christiansfeld Havevandring i Frørup og Stepping 

10.6.23 Haderslev og 
Christiansfeld 

Kredsudflugt til 
Sydfyn 

15.8.23 Haderslev Kør selv-tur til Wildflowers 

23.8.23 Haderslev Aftenvandring i 2 bestyrelseshaver 

9.9.23 Christiansfeld Plantemarked i Christiansfeld 

16.9.23 Haderslev Høstmarked i Humlehaven 

4.10.23 Haderslev Kør selv-tur til Fole-tulipaner 

12.10.23 Christiansfeld Foredrag om krydderurter 

11.11.23 Haderslev Workshop, ”Pileflet til julen” 
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Christiansfeld og Haderslev Havekredse er lokale afdelinger af Haveselskabet, som 

helt officielt hedder Det kongelige danske Haveselskab. 

Haveselskabet har nu omkring 30.000 medlemmer tilknyttet henved 100 

lokalafdelinger fordelt over hele Danmark. 

Som nyt medlem bliver man automatisk tilknyttet den lokalafdeling/havekreds, som 

er tættest på ens adresse. Men man kan til enhver tid selv vælge at lade sig tilknytte 

en anden havekreds, det kræver blot en telefonopringning til Haveselskabets 

medlemsservice. 

Som medlem af Haveselskabet har man adgang til at deltage i alle arrangementer, 

der afholdes i Haveselskabets afdelinger over hele landet. Adgangen vil ske på 

samme vilkår som for arrangørens lokale medlemmer. 

Du kan til enhver tid holde dig opdateret om alle arrangementer, som udbydes i 

lokalafdelingerne, på Haveselskabets hjemmeside. Hjemmesidens adresse er 

www.haveselskabet.dk  

Hvis du får problemer med modtagelse af bladet, Haven eller hvis du har spørgsmål 

eller ændringer til dit medlemskab kan du kontakte Haveselskabets medlemsservice 

på tlf.nr. 45 93 60 00 eller på mailadressen medlem@havesselskabet.dk . 

Vi ønsker dig et rigtig godt og aktivt haveår. 

 

 
Trykt hos og udgivet med støtte af 

Haderslev Stiftsbogtrykkeri, tlf. 74 522 522 

 

http://www.haveselskabet.dk/
mailto:medlem@havesselskabet.dk

